

Dodavatel: IČ: 47675934 DIČ: CZ699000899

**Perfect Distribution a.s.**

U Spalovny 4582/17

796 01 Prostějov

Česká republika

Bankovní spojení:

IBAN:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6538

Datum vystavení: 30.11.2022

Datum zd. plnění: **30.11.2022**

Datum splatnosti: **14.12.2022**

Dodací podmínky: Přepravu objednávky do 4000,- Kč bez DPH hra

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Přepravní podmínky: naše doprava

**Kupní smlouva**

**OPTM652210544**

Vaše objednávka:

**CNTZ221695**

Zakázka:

OPTM652210544

**Odběratel:**

**IČ: 27395286**

**DIČ: CZ27395286**

**Centrum sociálních a zdravotních služeb  
Poděbrady o.p.s.**

T.G.Masaryka 1130/18

290 01 Poděbrady

**Příjemce:**

**Středisko Městec Králové**

náměstí Republiky 7

289 03 Městec Králové

**Podepsané strany uzavírají tuto kupní smlouvu na níže uvedený sortiment (v cenách je již započítána uvedená sleva):**

Označení Popis dodávky	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK Cena MJ s DPH CZK	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
BAT1325020272 Kompresy z netk.textilu sterilní 10x10cm, 4 vrstvy (2ks/bal) (100bal/kar)	1,00 KAR	15%	83,75 96,31	83,75 96,31	OPTM652210544 0,00
BAT1320100530 Kompresy z netk.textilu nester. 10x10cm, 4 vrstvy (100ks/bal) (50bal/kar)	200,00 bal	15%	20,90 24,04	4 180,00 4 807,00	OPTM652210544 0,00
BAT1320103202 Náplast cívková transparentní fólie FILMPORE 2,5cm x 9,15m (12ks/bal) (10bal/kar)	30,00 bal	15%	215,20 247,48	6 456,00 7 424,40	OPTM652210544 0,00
RAU22120 Náplast polštářková sterilní Curapor 7x5cm á100ks (6bal/kar) (32912)	2,00 bal	15%	150,00 172,50	300,00 345,00	OPTM652210544 0,00
RAU22121 Náplast polštářková sterilní Curapor 10x8cm (50ks/bal) (6bal/kar) (32913)	2,00 bal	15%	128,56 147,84	257,12 295,69	OPTM652210544 0,00
HAR143223 Vata buničitá dělená Pur-Zellin, 7vr., nester., 40x50mm (ks=1role=500tamponů) (16ks/kar) (672ks/pal)	3,00 ks	21%	24,75 29,95	74,25 89,84	OPTM652210544 0,00
MSMBED309050 Stříkačka injekční dvoudílná DISCARDIT standard 5ml (100ks/bal) (18bal/kar) (216bal/pal)	3,00 bal	21%	65,00 78,65	195,00 235,95	OPTM652210544 0,00
MSMBED309110 Stříkačka injekční dvoudílná DISCARDIT standard 10ml (100ks/bal) (12bal/kar) (144bal/pal)	3,00 bal	21%	91,25 110,41	273,75 331,24	OPTM652210544 0,00
MSMBED304432 Jehla injekční 21G 0,8x40mm zelená (100ks/bal) (50bal/kar) - DOPRODEJ	3,00 bal	21%	31,25 37,81	93,75 113,44	OPTM652210544 0,00
MLB-2FC18FRM5 Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH18/40cm (10/500), posilikonovaný latex	30,00 ks	21%	13,20 15,97	396,00 479,16	OPTM652210544 0,00
MLB-2FC20FRM5 Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH20/40cm (10/500), posilikonovaný latex	30,00 ks	21%	13,20 15,97	396,00 479,16	OPTM652210544 0,00
HAR4753881 Set MediSet pro močovou katetrizaci Permanent (42ks/bal)	42,00 ks	21%	46,00 55,66	1 932,00 2 337,72	OPTM652210544 0,00
GANNLUB-115 Sáček močový AGMED s dolní křížovou výpustí, 2l, hadička 90cm, sterilní (10ks/bal) (6000ks/pal)	30,00 ks	21%	6,80 8,23	204,00 246,84	OPTM652210544 0,00
ANN890100105120 Nádoba na kontaminovaný odpad 0,5l nízká (150ks/krt)(2400ks/plt)	20,00 ks	21%	11,60 14,04	232,00 280,72	OPTM652210544 0,00
BOC70002032 Desprej New 5l (96ks/pal) (70002033)	3,00 ks	21%	677,90 820,26	2 033,70 2 460,78	OPTM652210544 0,00
BOC2092011 Desprej sensitive 500ml (20ks/kar)(480ks/pal) (70000072)	2,00 ks	21%	93,20 112,77	186,40 225,54	OPTM652210544 0,00
BOC70002411 Septoderm spray s rozprašovačem 250ml (10ks/kar)(1960ks/pal)	15,00 ks	21%	123,75 149,74	1 856,25 2 246,06	OPTM652210544 0,00
FRM3039600 Skinsept mucosa 500ml (12ks/kar)(960ks/pal)(3098830)	10,00 ks	21%	223,00 269,83	2 230,00 2 698,30	OPTM652210544 0,00
RAU10217 Obinadlo elastické fixační Gekalast, tažnost cca 105%, 12cm x 4m (20ks/bal) (10bal/kar)	80,00 bal	15%	83,30 95,80	6 664,00 7 663,60	OPTM652210544 0,00

Označení	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK	Zakázka
Popis dodávky			Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK	Sleva%
HAR900604	5,00 ks	15%	99,40	497,00	OPTM652210544
Náplast fixační OMNIFIX elastic netkaná textilie 15cm x 10m (24ks/kar)			114,31	571,55	0,00
HAR900603	5,00 ks	15%	63,70	318,50	OPTM652210544
Náplast fixační OMNIFIX elastic netkaná textilie 10cm x 10m (36ks/kar)			73,26	366,28	0,00
OSTNWM0210	6,00 ks	15%	210,65	1 263,90	OPTM652210544
Roztok DebrīEcaSan 500ml s rozprašovačem			242,25	1 453,49	0,00

Zaokrouhlení: 0,94 CZK

**Celkem k úhradě: 35 249,00 CZK**